
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 квітня 2022 року №40

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на 2022 рік

(16521000000)
(код бюджету)

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні",
статтями 23, 78, пунктом 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення”
Бюджетного кодексу України, Постановою Кабінету Міністрів України “Деякі
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану”
від 11.03.2022 №252, Виконавчий комітет Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення 17 сесії Гребінківської міської ради VIII
скликання від 22 грудня 2021 року №1540 “Про бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2022 рік” згідно додатків 1-3.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.)

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.
Додатки 1-3 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 -30 000.00 -30 000.00 0.00 7 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

0210000 -30 000.00 -30 000.00 0.00 7 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

0213000 3000 0.00 0.00 0.00 7 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0213242 3242 1090 0.00 0.00 0.00 7 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0217000 7000 -30 000.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

0217400 7400 -30 000.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

0217461 7461 0456 -30 000.00 -30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -30 000.00

3700000 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00

3710000 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00

3719000 9000 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 000.00

3719800 9800 0180 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 -113 760.00 -113 760.00 0.00 0.00 0.00 -113 760.00 -83 760.00

3719820 9820 0180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113 760.00 113 760.00 0.00 0.00 0.00 113 760.00 113 760.00

X X X 0.00 0.00 0.00 7 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на перерахування коштів в умовах 

воєнного стану або для здійснення згідно із законом 

заходів загальної мобілізації та з метою відсічі 

збройної агресії Російської Федерації проти України 

та забезпечення національної безпеки, усунення 

загрози небезпеки державній незалежності України, 

її територіальній цілісності

Додаток №1

Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

"Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код 

бюджету)" 

від 14.04.2022 року №40

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік

16521000000

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

УСЬОГО

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Загальний фонд Спеціальний фонд

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4



(грн.)

Усього

3

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Усього

2 4

9800 30 000.00

30 000.00

9800 -113 760.00

-113 760.00

9820 113 760.00

113 760.00

30 000.00

30 000.00

0.00

Додаток №2

Рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради 

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022 рік 16521000000 (код 

бюджету)" 

від 14.04.2022 року №40

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2022 рік
16521000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

3719820 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на перерахування коштів в умовах 

воєнного стану або для здійснення згідно із 

законом заходів загальної мобілізації та з метою 

відсічі збройної агресії Російської Федерації проти 

України та забезпечення національної безпеки, 

усунення загрози небезпеки державній 

незалежності України, її територіальній цілісності

Х спеціальний фонд

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

99000000000 Державний бюджет України

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 -55 000.00 -55 000.00 0.00

0210000 -55 000.00 -55 000.00 0.00

0213000 3000 -25 000.00 -25 000.00 0.00

0213104 3104 1020 -25 000.00 -25 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

-25 000.00 -25 000.00 0.00

0217000 7000 -30 000.00 -30 000.00 0.00

0217400 7400 -30 000.00 -30 000.00 0.00

0217461 7461 0456 -30 000.00 -30 000.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку 

Гребінківської міської територіальної громади 

на 2022-2026 роки

-30 000.00 -30 000.00 0.00

3700000 30 000.00 30 000.00 0.00

3710000 30 000.00 30 000.00 0.00

Додаток №3

Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради 

"Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022 

рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 14.04.2022 року №40

Зміни розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

16521000000
(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 0.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради 0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
0.00

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №759, зі 

змінами

0.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради
0.00

Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 

господарство
0.00

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 р. №768, зі 

змінами

0.00



3719800 9000 30 000.00 30 000.00 0.00

3719800 9800 0180 -83 760.00 30 000.00 -113 760.00

Програма сприяння організації цивільного 

захисту населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

30 000.00 30 000.00 0.00

Програма «Територіальна оборона» на 2021-

2025 роки -113 760.00 0.00 -113 760.00

3719820 9820 0180 113 760.00 0.00 113 760.00

Програма «Територіальна оборона» на 2021-

2025 роки 113 760.00 0.00 113 760.00

X X X X -25 000.00 -25 000.00 0.00

-113 760.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 

скликання від 23.07.2021 №758
0.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 

скликання від 24.02.2021 №234, зі 

змінами

-113 760.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0.00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

перерахування коштів в умовах воєнного стану або для 

здійснення згідно із законом заходів загальної мобілізації та з 

метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти 

України та забезпечення національної безпеки, усунення 

загрози небезпеки державній незалежності України, її 

територіальній цілісності

113 760.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 

скликання від 24.02.2021 №234, зі 

змінами

УСЬОГО X 0.00

113 760.00


